det. nihil aliud esset antequum haec sit terminata
illam incipere quam diversis processibus intricare

ncgotium et confusione quadam ordinem judicii

perturbare. Ideoque seren:tatem tuam praemonen-
dam duximus et rogandam quatenus, si forsan ab
ipsa regina seu a praefato nuntio ejus vel alio super
hoo fueris requisitus.eorum prccibus aures regia*,

donec jam dicta causa natalium apostolico judicio

linem acceperitnos inclines.

Datum Viterbii, iv Kal. Novembris, pontificatus

nostri anno quarto.

XVI.
Ludovico regi, ne ipscs audiat in causa successionis

donec lerminetur causa nalalium.

(Laterani, xvm Kal. Decembris.)

(219) Honop.ics, etc. charissimo in Christo filio
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LuDovico,regi Francorum illuslri, salutem et apos-

tolicam benedictionem.
Tuam non credimus latcre prudentiam causam

naliilium charisstmae in Christofilise nostra1 i!l;is'ris

regias Cypri ad examen nostrum, utpote quae ad

forum ecclesiasticum pertinel.jumdidum esse de-

latam.Unde clarae memoria Philippum regem Fran-

ciae patrem tuum litteris nostris curavimus praemo-
ncre ut,si forsan regina ipsa super successione co-

mitatus Campaniae quaestionem proponeret coram
co,non audiret eamdem quousque terminata esset

pnedicta causa natalium, ex qua illa noscitur de-

pendere.Licct ergo, sicut eidem patri tuo scripsi-

n. usvelimus reginamipsaniinsui6.justis[)Ctitionibus

exaudiri,quia tamen antequam natalium causa ter-

minata sit,ilependcutein exilla successioniscausam
incipere nihil aliud esset quam diversis processibus

infricare ncgotium et confusione quadam ordinem
judicii perturbare.tuam quoque serenttatem prre-

monendam duximus et rogandam quatenus.si forte

abipsaregina vel nuntioejus seu quolibetalio super
hoc fueris requisitus.eorum precibus aures regias,

donec jim dicta causa natalium apostulico judicio

finem acceperit, non inclines.

Datum Laterani,xvn Kal. Decembris.pontificatus

nostri anno octavo.

XVII.

Charta Erardi de Brena qualiler quitavil Theobaldo

cnmiti Campanix et rectis hsredibus ejus quidquid

clumabat ex par'e Philippx uxoris sux in comilati-

bus Campanise et Brise.

Ego Erardus de Brena notum facio univcrsis tam
praesentibus quam luturisquod cumdiscordiaexsti-

tissetintermeetdominam Philippam uxoremmeam
exunaparte,etnobilem virum Tbeobaldum Campa-
nis et Briae comitem Palatinum ex altera,super co-

miialibusCampaniae et Bri« et pertinentiis eorum-
dem, super quibus coram domino rege Franciae

traxeramus in causam ego et praedicta uxor mea
comitem supradictum,et etiam guerram moveramus
eontra eum:tandem propria et spontanea voluntate